прикАз

г. Астрахань

<О внесении измеЕений и дополнений'в план закупок
товаров, работ, услуг на 202lг.>

Во исполнецие Федер€шьного закона Jф 223-Ф3 от 18 июJuI 2011г. <О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видаN{и юридическихJ лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. BHecTTr в плаII закупок товаров, рабо1 услуi на 2021п, закупку:

1.1. кОказание услуц необходимьпr и обязательньD( для предоставлеЕия гос)царственной услуги
по проведеЕию подтверждения компетептЕости и расширения области аккредитации МУП
<Астрводоканал) критериям ЕlккредитацииD. НМЦ 205 552 (двести шIть тысяч пятьсот
пятьдесят два ) рубля 16 копеек без НДС. Закупка у единственного поставщика. Планируемый
период проведения закупки июнь 202| г.

1.2, <Поставка реагеЕта для нейтраlпrзации запахов на иловьIх площадкФ( очистньD(
сооружеЕийD. НМЦ 7929 619 (семь миллионов девятьсот двадцать девять тысяч шестьсот
девятнадцать) рублей 20 копеек. Зшlрос котировок в электронной форме. Планируемый период
проведения закупки июнь 202| r,

2. Разместить план зшупок товаров, рабоц усJгуг на 202|г. с изменениями и дополЕеIIиями в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет) в едицой информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с fiастоящим прикtвом всех заинтересованЕьгх Jмц.

4. Контроль за исполнеЕием шастоящего прикaва возложить на начальника сlryжбы по логистике
зtжупок,Щапильченко О. А. tr

> 202lг

СОГJIАСОВАНО:

/р,

И.о. генер.rпьЕого диреIсгора

СОГJIАСОВАНО:
Замесмтель генераJIьного директора
Н.Б. Ярошенко r.ki€ с.с i с. l-i l i О

/

начаJIьник юр,идического отдела
, .,,,/ М.А. Коннова

'ut- ZOZ] r. N"03 -PPr,8 3

И.А. Алейников

СОГJIАСОВАНО:
начаJIьник службы по логистике закупок

(

.О.А. ,Щанильченlсо/
202lr (_ц 202| r.z